
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГРАЙВОРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПЕРВОГО СОЗЫВА 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
 27 сентября  2018 года                                                                                             № 8 

 
 

 

 

Об избрании председателя  

Совета депутатов Грайворонского 

 городского округа первого созыва 

 

 В соответствии со статьей 36 Федерального закона №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

статьей 10 Временного регламента Совета депутатов Грайворонского городского 

округа, решением Совета депутатов Грайворонского городского округа от 27 

сентября 2018 года №3 «О структуре органов местного самоуправления 

Грайворонского городского округа» 

  Совет депутатов Грайворонского городского округа решил:   

  

 1. Избрать председателем Совета депутатов Грайворонского городского 

округа первого созыва Горбань Виктора Николаевича - депутата Совета депутатов 

Грайворонского городского округа. 

  

 2. Определить, что председатель Совета депутатов Грайворонского городского 

округа исполняет полномочия на общественных началах.  

  

3. Опубликовать данное решение в районной общественно-политической 

газете «Родной край» и разместить на официальном сайте  администрации 

Грайворонского района (www.graivoron.ru). 

 

 

 

Председательствующий 

на заседании Совета депутатов  

Грайворонского городского округа                                                      Н. Понеделко 

 


